
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Przystajni w roku 2011r. 

Gminny Ośrodek Kultury,  Sportu i Rekreacji w Przystajni w 2011r realizował 
swoje zadania statutowe związane z upowszechnianiem kultury,  sportu i rekreacji 
w Gminie Przystajń.

W Gminnym Ośrodku Kultury,  Sportu i Rekreacji zatrudnione są 4  osoby 
(dyrektor, instruktor, sprzątaczka i palacz CO pracownik gospodarczy).
Zawierano umowy-zlecenie lub o dzieło na różnego rodzaju zadania /tj. prowadzenie 
zajęć muzycznych, jogi, przewóz osób itp./

W ciągu roku 2011 roku prowadzone były stałe zajęcia na sali takie jak:
 gra w tenisa stołowego
 gra w szachy
 gra w piłkarzyki
 zajęcia muzyczne prowadzone z orkiestrą dętą
 joga dla pań
 aerobik dla pań
 warsztaty teatralne
 nauka tańca dla dzieci i młodzieży breeakdance/streetdeance
 warsztaty bębniarskie
 próby zespołu śpiewaczego „KONICZYNKI”
 zajęcia sportowe na hali sportowej

W czasie sezonu letniego możliwa była gra w tenisa ziemnego,  siatkówkę,  piłkę 
nożną, badmintona i klasy.
W ramach działalności GOKSiR-u prowadzona jest edukacja kulturalna dzieci 
i młodzieży z terenu całej gminy na zasadzie uczestnictwa w sekcjach,  kołach 
zainteresowań oraz udziału w imprezach kulturalnych i sportowych organizowanych 
przez GOKSiR cyklicznie bądź okolicznościowo.

Wykaz ważniejszych imprez kulturalnych i sportowych w roku 2011.
15 stycznia Zespół „Koniczynki” uczestniczył w Przeglądzie Kolęd w Kłobucku.
30  stycznia w GOKSiR odbył się Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej 

kolęda, Kolęda”
Podczas ferii zimowych 2011,  Gminny Ośrodek Kultury,  Sportu i Rekreacji 

w Przystajni zorganizował cykl zawodów sportowych z nagrodami z tenisa 
stołowego,  szachów oraz piłkarzyków stołowych,  koszykówki i siatkówki (rozgrywki 
odbywały się w budynku GOK-u i w hali sportowej).

10 kwietnia  2011r.  Gminny Ośrodek Kultury,  Sportu i Rekreacji w Przystajni 
wraz z paniami zrzeszonymi w kołach gospodyń wiejskich Gminy Przystajń 
prezentował Gminę Przystajń w Regionalnej Prezentacji Potraw i Wyrobów 
Wielkanocnych w Krzepicach.

W tym samym dniu w godzinach popołudniowych w GOKSiR w Przystajni, 
przy udziale Szkolnego Klubu Wolontariusza odbyła się Wieczornica z okazji VI 
rocznicy śmierci Papieża Jana Pawła II.          

W maju dzieciom przystępującym do I-komunii świętej  rozdane zostały 
ozdobne drzewka. 

01 czerwca z okazji Dnia Dziecka zorganizowano turniej tenisa ziemnego.
12 czerwca 2011r. orkiestra uczestniczyła w powiatowym przeglądzie orkiestr 

dętych w Parzymiechach, zdobywając III miejsce.
17 czerwca odbyła się premiera sztuki „Zakochany Pajac” w wykonaniu grupy 

uczestniczącej w warsztatach teatralnych Gminnego Ośrodka Kultury,  Sportu 
i Rekreacji w Przystajni.



19 czerwca w GOKSiR odbyła się Akademia upamiętniająca rocznicę Powstań 
Śląskich 1919-1921.  Akademia przygotowana przez uczniów Zespołu Szkół 
w Przystajni. 

19  czerwca  Zespół „Koniczynki”  uczestniczył w II Wojewódzkim Przeglądzie 
Zespołów Regionalnych w Chorzowie.

02  lipca  Zespół „Koniczynki”  uczestniczył w Przeglądzie w Dąbrowie 
Górniczej.

Podczas wakacji zorganizowano turnieje i zawody sportowe dla dzieci 
i młodzieży (rozgrywki odbywały się w budynku GOK-u,  na stadionie sportowym ul. 
Bór i w hali sportowej).

Przez cały sierpień w GOKSiR można było oglądać wystawę edukacyjno-
historyczną o rotmistrzu Witoldzie Pileckim pt. „Ochotnik do Auschwitz”.

04  września 2011r.  na stadionie GOKSiR-u odbyły się Powiatowo -  Gminne 
Dożynki.

25  września Zespół Koniczynki uczestniczył w Powiatowym Przeglądzie 
Zespołów Folklorystycznych we Wręczycy Wielkiej. 

11  listopada z okazji Dnia Niepodległości odbył się turniej piłki siatkowej 
oldbojów o Puchar Wójta Gminy Przystajń.

12 listopada w GOKSiR odbył się II Powiatowy Przegląd Zespołów Ludowych.
03  grudnia zorganizowano w GOKSiR dla mieszkańców Gminy wyprzedaż 

rzeczy używanych.
08  grudnia młodzież uczestnicząca w zajęciach streetdance reprezentowała 

GOKSiR w imprezie zorganizowanej w Hali Polonia Częstochowa pn. „Gwiazdka na 
sportowo”.

11  grudnia odbyło się spotkanie mikołajkowe dla dzieci,  wraz z Klubem 
Wolontariusza zaprezentowano bajkę pt:  „Bajka o wesołym Mikołaju”  ,  odbył się 
także kiermasz świąteczny kartek i ozdób wykonanych przez uczniów oraz 
prezentacja potraw i wyrobów wigilijnych wykonanych przez panie zrzeszone w KGW 
Gminy Przystajń.

18  grudnia 2011   roku z pomocą Pań z Kół Gospodyń Wiejskich 
reprezentowano Gminę Przystajń na Regionalnej Wystawie Potraw 
Bożonarodzeniowych w Myszkowie.

Przez cały rok 2011  GOKSiR w Przystajni współpracował z przedszkolami, 
szkołami,  klubem sportowym,  strażą pożarną,  związkiem emerytów i rencistów, 
szkolnym klubem wolontariusza. Utrzymywano kontakty z innymi instytucjami kultury.

Sporządzano również sprawozdania GUS,  regulaminy,  protokoły,  dyplomy 
konkursowe, okolicznościowe dekoracje.

Przystajń, 14.05.2012r.                                                                               Sporządziła:
      Małgorzata Izydorczyk

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni


